Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 481/2017

Manifesta apelo ao Prefeito
Municipal pela Operação Força
Tarefa para troca de lâmpadas no
Residencial Furlan. (A)

Senhor Presidente
Srs. Vereadores

                CONSIDERANDO, que fomos procurados por moradores do referido
bairro solicitando essa providência, pois segundo eles existem muitas
lâmpadas apagadas nesse local,

CONSIDERANDO, que a falta de iluminação estão causando
constantes transtornos e sérias ocorrências por ações de marginais, pois
muitos moradores se deslocam a noite tanto para o trabalho quanto para as
escolas e igrejas.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO

PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis,
apelo ao Prefeito Municipal pela Operação Força Tarefa para troca de
lâmpadas no Bairro Residencial Furlan. Encaminhando cópia a Avenida Monte
Castelo nº 1000 no Jd. Primavera.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Junho de 2017.

                                                     José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”

  Solidariedade

  - Vereador -